11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

平成 26年 12月吉日

アメリカ穀物協会

アメリカ穀物協会主催

米国コーン・アウトルック・カンファレンス2015開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、来る 1月 20日火曜日、当協会主催標記カンファレンスをホテルオークラ東京（東

京都港区）にて開催致します（同時通訳付、参加費無料）。本年は、1）2014年米国産トウ

モロコシ収穫時品質レポートの内容報告、2）世界と米国のトウモロコシの需給の現状と将

来展望、3）米国農業政策の現状と将来展望、そして 4）主に穀物貿易を中心として米国と

日本の農業政策のあるべき接点についての講演を行います。

詳細につきましては下記をご参照ください。大変恐縮ですが、会場準備の都合上、ご出席

のご連絡を 1月 9日(金)までに、ファックス（Fax：03-6205-4960）、または Email:

grainsjp@gol.com までお送りいただけますようお願いいたします。定員に達した場合には、

お断りすることがございますが、その際はご連絡を差し上げます。

また、ご質問等がございましたら、浜本または小野澤（Tel:03-6206-1041）までご連絡い

ただければ幸いです。

敬具

記

１、 開催日時 2015年 1月 20日（火曜日）10:00（9:30開場）～16時（予定）

２、 開催場所 ホテルオークラ東京 本館１階 曙の間

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2-10-4 Tel: 03-3582-0111

３、 プログラム 添付資料をご覧ください

以上

mailto:grainsjp@gol.com

11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

米国コーン・アウトルック・カンファレンス 2015

日時：1月 20日（火）

会場：ホテルオークラ東京 本館 1階 曙の間

プログラム（予定、同時通訳つき、昼食はお弁当を用意させていただきます）

（講演題目はすべて仮題となります）

(9:30 会場受付開始)

10:00 am

開会のあいさつ アメリカ大使館農務担当公使 デービッド・ミラー氏

演題 1  「米国農業政策の現状と将来展望（仮）」ボッコーニーグループ

P.・スコット・シーラー氏

演題 2  「日本と米国の農業政策の接点－穀物政策を中心にして（仮）」

コンチネンタルライス有限会社代表取締役 茅野信行氏

演題 3  「米国トウモロコシ生産農家から（仮）」アイオワ州トウモロコ

シ生産者 グレッグ・アルバー氏、ジム・グライフ氏

演題 4 「2014年米国産トウモロコシ収穫時品質レポート」 アメリカ穀

物協会グローバルトレード・マネジャー アルバロ・コルデロ

演題 5 「世界と米国のトウモロコシ生産・需給と作付予想（仮）」 プ

ロエクスポーター主席アナリスト マーティ・ルーカ氏

閉会のあいさつ アメリカ穀物協会日本代表 浜本哲郎

4:00 pm 閉会（予定）

11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

アメリカ穀物協会 行

メール添付で送る場合： grainsjp@gol.com

Faxで送る場合：  03-6205-4960

アメリカ穀物協会

コーン・アウトルック・カンファレンス 2015

 日時：2015年 1月 20日（火）10:00（9:30開場）～16:00（予定）

 会場：ホテルオークラ東京 本館 1F  曙の間

〒105-0001  東京都港区虎ノ門 2-10-4

お手数ですが日本語と英語の両方でご記入をお願いいたします。

出席者が5名以上の場合、更に返信用紙を追加してお使いください。

昼食にお弁当をご用意致しますが、不要な方は右端の欄に✔を入れてください。

御社名

（日本語と英語）

お役職名

（日本語と英語）

お名前

（日本語と英語）
電話番号 Emailアドレス

弁

当

※ 当日は受付用にお名刺を１枚ご用意くださいます様お願い致します。

11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

日時：2015年 1月 20日（火）   10:00（9:30開場）～16:00（予定）

会場： ホテルオークラ東京 本館 1F 曙の間

会場地図

※いずれも徒歩 10分以内

＜銀座線＞ 虎ノ門駅 出口 3より

＜日比谷線＞ 神谷町駅 出口 4bより

＜南北線＞ 六本木一丁目駅 改札口 出口より